平成 27年６月 26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 g u m i

代表者名 代表取締役社長 國 光 宏 尚

（コード番号：3903 東証市場第一部）

問合せ先 取 締 役 川 本 寛 之

（ TEL. 03-5358-5322）

取締役候補者選任に関するお知らせ

当社は、平成 27年６月 26日開催の取締役会において、取締役候補者を決定し、第８期定時株主

総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 取締役候補者

氏 名 現役職 新任・重任

    國光 宏尚  代表取締役社長 重任

    川本 寛之  取締役 重任

    三川 剛  取締役 重任

    山口 真
 社外取締役（当社）

 株式会社フジテレビジョン コンテンツ事業局長
重任

    田中 敦史  株式会社 JTOWER 代表取締役社長 新任

    庄司 顕仁  ディライトワークス株式会社 代表取締役社長 新任

（注）１．山口 真氏、田中 敦史氏及び、庄司 顕仁氏は社外取締役候補者であります。なお、山口 真
     氏は、現在、当社の社外取締役であり、社外取締役としての在任期間は、本総会の終結の時

をもって１年となります。
２．山口 真氏及び田中 敦史氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしてお
  りますので、独立役員として同取引所に届け出る予定です。
３．庄司 顕仁氏は、ディライトワークス株式会社の代表取締役社長であり、同社は当社とモバイ

ルオンラインゲームに関する事業において競業関係にあります。
また、同社とはコンテンツ開発に関する取引関係があります。なお、その他の取締役候補者
と当社の間には特別の利害関係はありません。

２． 新任取締役候補者の略歴

氏 名

（生年月日）
略 歴

田中 敦史
（昭和 49 年７月３日生）

平成９年５月
ゴールドマン・サックス証券会社（現ゴールド

マン・サックス証券株式会社）入社

平成 12 年４月  イー・アクセス株式会社（※）入社

平成 15 年２月  同社 財務本部 財務部長

平成 19 年５月
イー・モバイル株式会社（※） 常務執行役員兼

CFO

平成 23 年６月
イー・アクセス株式会社（※） 常務執行役員兼

経営企画 本部長

平成 24 年６月  株式会社 JTOWER 設立 代表取締役社長（現任）

庄司 顕仁
（昭和 51 年１月 19 日）

平成 12 年４月
株式会社スクアーツ（現株式会社スクウェア・

エニックス）入社

平成 13 年４月
株式会社スクウェア（現株式会社スクウェア・

エニックス） 品質管理部長

平成 16 年４月 同社 事業開発部 シニアマネージャー

平成 18 年５月
株式会社スタイルウォーカー設立（現株式会社

タイトー） 代表取締役社長

平成 21 年５月
株式会社タイトー ON!AIR 事業本部 メディアコ

ンテンツグループ長

平成 21 年 10 月 同社 ON!AIR 事業本部長

平成 23 年４月 同社 取締役 ON!AIR 事業本部長

平成 24 年４月 同社 取締役 ON!AIR事業本部長兼 AG事業本部長

平成 26 年１月
ディライトワークス株式会社設立 代表取締役

社長（現任）

  ※イー・アクセス株式会社及びイー・モバイル株式会社は合併等により、現在はソフトバンクモバイル株式

会社となっております。

３． 新任取締役選任の理由

  田中敦史氏は、イー・アクセス株式会社において執行役員などの要職を務められる中で培った企業経営に

関する豊富な知識から、当社の企業統治に貢献されるものと判断し、社外取締役候補者とするものでありま

す。
  庄司顕仁氏は、株式会社タイトーにおいて取締役などの要職を務められる中で培った企業経営に関する豊

富な知識から、当社の企業統治に貢献されるものと判断し、社外取締役候補とするものであります。

以    上